神体第 28号

令和 4年 4月 14日

各市町スポーツ少年団本部長 殿

公益財団法人神奈川県スポーツ協会

神奈川県スポーツ少年団

本 部 長  安 倍  正 弘

令和４年度日本スポーツ少年団ジュニアリーダースクール参加者の募集について(案内)

本県スポーツ少年団育成事業につきましては、日ごろから格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、神奈川県スポーツ少年団では日本スポーツ少年団リーダー制度に基づき、ジュニアリーダースク

ールを別添要項により開催いたします。

つきましては、貴スポーツ少年団本部へご案内させていただきますので、参加希望者を取りまとめの上、

下記によりお申し込み（推薦）くださいますようお願い申し上げます。

１ 申込期限  令和４年 5月 20日(金)

２ 申込方法   所属単位団代表者が選考し、所属各市町スポーツ少年団本部長の推薦を受けた者を別

紙申込書のとおり必要事項を記入の上、神奈川県スポーツ少年団事務局へ申し込むこと。

        〒２２１－０８５５ 横浜市神奈川区三ツ沢西町３－１ 県立スポーツ会館内

                  神奈川県スポーツ少年団事務局

３ 日 程 等 （１）前期研修 日 時：令和 4年 8月 13日(土)  受付：9時 15分～

               会 場：県立スポーツ会館

               持参品：筆記用具、室内シューズ、運動のできる服装、昼食等

       （２）後期研修 日 時：令和 4年 8月 21日(日)～22日(月)

               会 場：県立愛川ふれあいの村

               その他：詳細は要項参照のこと

４ そ の 他 （１）参加者の推薦にあたっては参加資格を熟読し、リーダーとしての資質向上、少年団

活動への取り組みなども十分考慮の上、選考してください。

       （２）事前研修も必修となっておりますので、必ず参加してください。

       （３）各会場へは引率責任者のもと、参加いただくことが望ましいです。

          問い合わせ先  スポーツ振興課：千葉／吉田
ＴＥＬ ０４５－３１１－０６５３㈹
ＦＡＸ ０４５－３１１－０６３７
Ｅ-mail sports.kanagawaken@japan-sports.or.jp
ＵＲＬ  http://www.sports-kanagawa.com

http://www.sports-kanagawa.com/